27'782 / rép. 32'430) (cité ci-après : acte notarié) avec 
les recourantes. 

2) a. Sous le point II. de l’acte notarié, intitulé « PRIX DE VENTE », les parties ont 
arrêté d’un commun accord le prix de vente des immeubles ci-dessus à :  

 « Fr. 261'000.- (deux cent soixante et un mille francs) pour l’habitation individuelle no ass. 16 
sise sur l’immeuble no a-1 de […] y compris une parcelle de terrain d’environ 500 m2 sise 
autour de celle-ci ; 

 Fr. 639'000.- (six cent trente-neuf mille francs) pour l’immeuble no b-1 de […] respectivement 
pour la partie du terrain restante de l’immeuble no a-1 de […] ; 

soit au total la somme de : Fr. 900'000.- (neuf cent mille francs) que les emptrices  
[ndlr : les recourantes] s’engagent solidairement à payer de la manière suivante :